
 

Белоярский район 

Ханты-Мансийский автономный округ – Югра 

 

Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение Белоярского района 

«Средняя общеобразовательная школа п. Сосновка» 
(СОШ п. Сосновка) 

 
ПРИКАЗ 

 

   28.01.2023.  №   28  

Сосновка 
 

 

О проведении Предметной недели ШМО учителей естественно-математического 

цикла 

В соответствии с планом работы на 2022-2023 учебный год, с целью развития 

профессиональных компетенций педагогических работников, обобщения и 

распространения их опыта,  

п р и к а з ы в а ю:  

1. Провести с 30 января по 3 февраля 2023 года Предметную неделю ШМО учителей 

естественно-математического  цикла. 

2. Утвердить план мероприятий в рамках недели (Приложение). 

3. Контроль за исполнением данного приказа возложить на заместителя директора 

Мазанкину К. С. 

 

 

 

Директор   М.В. Иванов 

  
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

Приложение 1 к приказу  

      от 21 января 2023 года  № 28 

 

 

План проведения предметной недели естественно-математических наук 

Срок проведения: 30.01.2023-03.02.2023 
№\№ Время  Учитель Класс  Мероприятие  Форма Примечание 

Понедельник, 30.01. 

Открытие предметной  недели естественно-математического цикла 

1 5 урок Карнаухова 

М.В. 

5-6 Занимательная 

биология 

игра  

2 3 урок  Александрова 

О.В. 

7 Я живу в России Изопроект  

3 6 урок Александрова 

О.В. 

9 Зашифрованная 

Россия 

Изопроект  

4 В 

течении 

дня 

Мазанкина 

К.С. 

1-11 Урок Цифры Он-лайн 

тестирование 

 

Вторник, 31.01 

День Волшебника  

       

1 3 урок Карнаухова 

М.В. 

Шишлянникова 

Е.В. 

2 Чудеса в школе Демонстрация 

химических, 

физических 

явлений 

 

2 3 урок Закирова З.М. 3 Математические 

заморочки 

Театрализованное 

действие  

 

3 4 урок Карнаухова 

М.В. 

Шишлянникова 

Е.В. 

3 Чудеса в школе Демонстрация 

химических, 

физических 

явлений 

 

4 4 урок Закирова З.М. 4 Математические 

заморочки 

Театрализованное 

действие  

 

5 5 урок Карнаухова 

М.В. 

Шишлянникова 

Е.В. 

4 Чудеса в школе Демонстрация 

химических, 

физических 

явлений 

 

6 5 урок Закирова З.М. 2 Математические 

заморочки 

Театрализованное 

действие  

 

7 1,3 

урок 

Александрова 

О.В. 

6,8 Я живу в России Изопроект   

8 В 
течении 

дня 

Мазанкина 
К.С. 

1-11 Урок Цифры Он-лайн 
тестирование 

 

Среда,102 

1 В 

течении 

дня 

Шишлянникова 

Е.В. 

7-11 Физика 

малышам 

Выставка  

2 1 урок Закирова З.М. 5-6 Математическая 

мозаика 

Внеурочное 

занятие 

 

3 В 

течении 

дня 

Мазанкина 

К.С. 

1-11 Урок Цифры Он-лайн 

тестирование 

 

4 6 урок Александрова 

О.В. 

7 Я живу в России Изопроект   



5 5 урок Карнаухова 

М.В. 

10-11 Химический 

лабиринт 

Своя игра  

6 6 урок Карнаухова 

М.В. 

8,9 Химический 

турнир 

Игра  

Четверг,2.02 

1 7 урок Шишлянникова 

Е.В. 

8-9 Физика и МЫ КВН  

2 8 урок Мазанкина 

К.С. 

10,11 Путешествие по 

информатике 

квест  

3 7 урок Карнаухова 

М.В. 

7 Знатоки 

биологии 

Своя игра  

4 В 

течении 

дня 

Мазанкина 

К.С. 

1-11 Урок Цифры Он-лайн 

тестирование 

 

5 3 урок Александрова 

О.В. 

9 Я живу в России Изопроект   

                                                                              Пятница,3.02 

1 2 урок  Александрова 

О.В. 

5 Экосистема 

Арктики: 

спасем или 

потеряем. 

урок  

2 8 урок Христиченко 

Л.В. 

8 Веселые 

мастеровые 

соревнование  

3 7 урок Карнаухова 

М.В. 

9 Знатоки 

биологии 

Своя игра  

    Заседание ШМО . Подведение итогов предметной недели. 3.02. в 14.45,  каб №109 

 

 

 
 


